
令和 4年 10月 31日 

（公社）全日本不動産協会神戸支部会員の皆様へ 

（公社）全日本不動産協会神戸支部 

支 部 長  篠田  秀樹 

神戸支部忘年会開催のご案内 
 拝啓 紅葉の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は神戸支部運営にご協力を

賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、全日神戸支部では、3年ぶりに忘年会を下記の通り開催いたします。時節柄何かとご多忙とは存じ

ますが、会員相互の親睦をはかる意味でもぜひ多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

 なお、本事業は（一社）全国不動産協会兵庫県本部主催、(公社)全日本不動産協会神戸支部企画の

福利厚生事業として実施いたします。 

                                              敬 具 

記 

１．日  時 令和 4 年 12 月 6 日（火）  

 18：00～20：00 

  （受付：17：30～） 

２．場  所 神仙閣 

  (兵庫県コロナウイルス対策認証店) 

      ＪＲ三ノ宮駅・阪急・阪神神戸三宮駅・ 

  地下鉄三ノ宮駅より徒歩約 5分 

JR元町駅東口より徒歩約 5分 

３．参加費 4,000 円 
 当日受付で申し受けます。 

※同伴者は 1社につき 1名まで。 

参加費：5,000円 

※12/5（月）17：00 以降のキャンセルは、 10,000 円を申し受けます。 

 

４．定  員 40名（先着申込順） ※定員に達し次第締め切らせていただきます。 

             

 

問い合わせ先：神戸支部事務局 ＴＥＬ：０７８（２６１）０９０３ 

以 上 

≪参加申込書≫ 

年     月    日 

商  号                                  

参加者名      携帯         同伴者            携帯 

（          ）（         ）（            ）（         ） 

 

※参加者（同伴者）は従業者名簿に記載かつ支部事務局に届出されている従業者に限ります。 

送信先：神戸支部  FAX０７８ （ ２６１ ） ０９０４ 

１１月２１日（月）までに FAXにてお申し込みください 


